

Protokoll for årsmøte i Hvite Ørn Norge 2023



Møtested: Batteriet, Fredensborgveien 22f, 0177 Oslo

Dato: 23.11.2023

Tid: 18:00 – 21:30

Tilstede: Jan-Magne T. Sørensen, Jón Ágúst Einisson, Charlotte Vaagen, Karin Bay, Victoria Azucena Pizarro, Terje Erlende Reite, Andrea Volbers og Anthonie Opsahl Schnell

Møteleder: Jan-Magne

Referent: Anthonie Opsahl Schnell

Nr.	Sak	Følger opp
1. Innkalling og sakliste til godkjennelse	Møteinnkallelse godkjent.	
2. Konstituering (valg av møteleder, referent, tellekorps og 2 til å undertegne protokoll)	Jan-Magne Sørensen ble valgt til møteleder og Anthonie referent. Jan-Magne og Karin signerer protokoll.	
3. Årsmelding 2022	Punktvis gjennomgang av årsberetning for 2022. Fant noen skrivefeil. Innholdet ble enstemmig godkjent.	
4. Regnskap 2022	Vi hadde et planlagt underskudd i 2023. Egenkapital på 329 000,-. Egenkapitalen gikk noe ned fra året før (tilsvarende planlagt underskudd). Gjennomgang av regnskapet for 2022 og godkjent av alle 7 deltakere.	
5. Valg av styret og valgkomite	Valgkomiteens innstilling: <ul style="list-style-type: none">• Leder Jan-Magne Tordenhjerte Sørensen (ikke på valg)• Nestleder Jon August Einisson, stiller til gjenvalg for ett år.• Styremedlem Karin Bay, stiller til gjenvalg for 2 år.• Styremedlem Tore Wie Bøe, stiller til gjenvalg for ett år.• Styremedlem, Ellinor Halle (ikke på valg).• Marvin Hammervold ble valgt inn som nytt medlem av styret, 7 stemmer for, én nøytral. Varamedlemmer: <ol style="list-style-type: none">1. vara Victoria A. Pizarro2. vara Stine Moen	

Nr.	Sak	Følger opp
	<p>Valgkomite:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Terje Erlend Reite stiller til gjenvalg. <p>Vedtak: valgkomitéens innstilling for leder, nestleder, + styremedlemmer og 2 varamedlemmer godkjent.</p>	
6. Budsjett for 2024	<p>Budsjett totalt 2 265 000, optimistisk sum samtidig som det tar høyde for inflasjon.</p> <p>Vedtak: styreleders forlag til budsjett 2024 vedtatt.</p>	
7. Planer for 2024	<p>Forslaget tar utgangspunkt i fra planer 2022 og følger diskusjon om videre fokus og justering av langtidsplan.</p> <p>Jan-Magne tar en pause fra Fellesaksjonen siden hans drivkraft der brenner ut. Jon August fortsetter.</p> <p>Vi har støtte i veileder til WHO i å etablere pair-support house. Hvite Ørn ønsker selv å etablere et slikt brukerstyrt hus. Vi trenger ansatte som er tro mot Hvite Ørns verdigrunnlag. Her skal en ikke møte det biologiske menneskesyn og kan være psykotisk uten å bli tvunget til å ta medisiner. Vi må få tillatelse til å starte et prosjekt, et tiltak.</p> <p>Våre planer er avhengig av at vi vår budsjetterte tilskudd.</p> <p>Planen ellers fra 2022 videreføres.</p> <p>Planer for 2024 samt plan for interessepolitisk arbeid gjennomgått og godkjent.</p> <p>Vedtak: møtet gir styret mandat til å lage ferdig planen for 2024 innenfor vedtatte budsjetttramme for 2024 og inklusivt innspillene.</p>	

Tilhørende sakspapirer er lagt ut på nettsiden: <https://www.hviteorn.no/aktiviteter/innkalling-til-hvite-orn-norge-arsmote-2023/>

Jan-Magne T. Sørensen

Karin Bay